
御招待者 御中

まにら新聞主催第一回講演会

「社会安全セミナー」へのご招待

拝啓

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素
は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「覚醒剤と大麻による中毒症状と依存性形成過程で生じる心身へ
の影響」というテーマにて弊社主催のセミナーを開催する運びとなりました。
「麻薬大国フィリピン」「麻薬戦争」などと違法薬物の問題が問われる昨今
において、日本でも違法薬物は重大な問題となっております。そこで今回、
皆様に「違法薬物、特に覚醒剤と大麻の心身に与える害悪」について知って
いただき、「違法薬物は絶対に使わない、使わせない」という予防意識を
培っていただきたいと考えております。

ご多忙中とは存じますが、今月22日までにご参加（会費無料）の連絡をい
ただければ幸いです。ご検討をよろしくお願いします。

敬具

1, 日 時 令和７年２月８日（土曜日）午後２時～（午後１時開場）

2, 会 場 Dusit Thani Manila Hotel  ２階「NARRA FUNCTION HALL」

3, プログラム

・開会の挨拶（弊社 CEO）- 15分

・講演（弊社記者：萩原裕之 元警視庁組織犯罪対策部警視）-1時間30分

・閉会の挨拶（弊社 編集局長）- 15分

・会食と懇談 - １時間

4.ご予約フォーム

5, お問い合わせ先

ご不明な点がありましたら下記メルアドまでお問合せください。

Mail送付先：event.manila.shimbun25@gmail.com（担当：萩原）

記


